
2020.GADA 1.SEPTEMBRA PASĀKUMU  

NORISES PLĀNS 
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRĀ 

“RĪGAS VALSTS TEHNIKUMS” 

 

Svinīgais pasākums Zinību diena – Arhimēda svētki un 2020./21.m.g. pirmā 

audzināšanas stunda COVID-19 ietekmē noteikto ierobežojumu un drošības 

pasākumu dēļ klātienē Kr. Valdemāra 1C un Dārzciema ielā 70 notiks tikai 1.kursu 

audzēkņiem. 

Krišjāņa Valdemāra ielā 1C 

Plkst. 8:30 

Komercdarbības nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar 

saviem audzinātājiem S.Vārenbergu, E.Šnepsti, I.Rudaku un nodaļas vadītāju 

I.Tionu Lielajā zālē (3.stāvs) 

Ķīmijas tehnoloģijas nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar 

savu audzinātāju L.Ruseli un nodaļas vadītāju M.Pētersoni 230. kabinetā 

(2.stāvs) 

 

Plkst. 9:30 

Datorikas, Ķīmijas tehnoloģijas un Komercdarbības nodaļu 1.kursa audzēkņi 

kopā ar audzinātājiem un nodaļu vadītājiem piedalās svinīgajā pasākumā Zinību 

diena – Arhimēda svētki  tehnikuma iekšpagalmā 

 

Plkst. 10:30 

Datorikas nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar saviem 

audzinātājiem L.Spuldi-Sprūdi, Z.Mamedovu un nodaļas vadītāju O.Sabansku 

Lielajā zālē (3.stāvs) 

 

Plkst. 14:00 

Komercdarbības nodaļas 1.kursa audzēkņi (izglītības ieguve pēc 12.klases) 

audzināšanas stundā tiekas ar savu audzinātāju un nodaļas vadītāju I.Tionu 

Lielajā zālē (3.stāvs) 

 

Pasākumu dalībnieki aicināti ņemt līdzi lietussargu vai lietusmēteli. 

Stipra lietus gadījumā pasākums plānots iekštelpās. 

 

Iekļūšana ēkā tiks nodrošināta caur A un B ieeju. 

 



Dārzciema ielā 70 

Plkst. 10:00 

Dzelzceļa nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar savu  

audzinātāju I.Dūdeli un nodaļas vadītāju I.Grivani DK – 235.kabinetā 

 

Kokapstrādes nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar savu 

audzinātāju D.Tiesnesi un nodaļas vadītāju J.Markus DK – 135.kabinetā 

 

Drukas un mediju tehnoloģijas nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas 

stundā tiekas ar savu audzinātāju S.Bidzāni un nodaļas vadītāju N.Tiltiņu MK –

217.kabinetā 

 

 

Plkst. 11:30 

Auto, Drukas un mediju tehnoloģiju, Dzelzceļa, Enerģētikas, Kokapstrādes 

un Mašīnbūves nodaļu 1.kursa audzēkņi kopā ar audzinātājiem un nodaļu 

vadītājiem piedalās svinīgajā pasākumā Zinību diena – Arhimēda svētki  

tehnikuma pagalma teritorijā aiz Metodiskā kompleksa 

 

Plkst. 12:30 

Auto nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar saviem 

audzinātājiem I.Dūdeli, I.Dorilu un nodaļas vadītāju A.Stūri MK – 202.kabinetā 

un MK – 217.kabinetā 

 

Mašīnbūves nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar savu 

audzinātāju D.Tiesnesi un nodaļas vadītāju J.Markus DK – 135.kabinetā 

 

Enerģētikas nodaļas 1.kursa audzēkņi audzināšanas stundā tiekas ar savu 

audzinātāju E.Šnepsti un nodaļas vadītāju M.Pētersoni DK – 235.kabinetā 

 

Plkst. 14:00 

Auto nodaļas 1.kursa audzēkņi (izglītības ieguve pēc 12.klases) audzināšanas 

stundā tiekas ar savu audzinātāju A.Lagzdiņu un nodaļas vadītāju A.Stūri MK – 

203.kabinetā 

 

Enerģētikas nodaļas 1.kursa audzēkņi (izglītības ieguve pēc 12.klases) 

audzināšanas stundā tiekas ar savu audzinātāju E.Kazakēviču un nodaļas 

vadītāju M.Pētersoni MK – 207.kabinetā 

 

Drukas un mediju tehnoloģiju nodaļas 1.kursa audzēkņi (izglītības ieguve pēc 

12.klases) audzināšanas stundā tiekas ar savu audzinātāju Ā.Petrovu un nodaļas 

vadītāju N.Tiltiņu MK – 217.kabinetā 

 

 

Nokļūšana līdz Praktisko mācību centram Dārzciema ielā 70 ar sabiedrisko 

transportu: 

• ar 13.autobusu, izkāpjot pieturā “Strautu iela”;  

• ar 50.autobusu, izkāpjot pieturā “Strautu iela”.  

 

Pasākumu dalībnieki aicināti ņemt līdzi lietussargu vai lietusmēteli. 

Stipra lietus gadījumā pasākums plānots iekštelpās. 



Iekļūšana ēkā tiks nodrošināta caur A un B ieeju. 

 

 

Tehnikuma 2.-4. kursu audzēkņiem 2020.gada 1.septembrī 2020./21.m.g. pirmā 

audzināšanas stunda tiek organizēta attālināti. Audzēkņi ar saviem audzinātājiem 

tiekas tiešsaistē audzinātāju noteiktajā un audzēkņiem paziņotajā laikā. Vairāk 

informācijas Mykoob tīmekļa vietnē. 

 

SVARĪGI! 

Aicinām audzēkņus un pedagogus būt atbildīgiem, ievērot piesardzības pasākumus un 

izmantot mobilo lietotni "Apturi Covid". 

 

UZ TIKŠANOS SVĒTKOS TEHNIKUMĀ 2020.GADA 1.SEPTEMBRĪ! 


